Univeristatea POLITEHNICA din Bucuresti
Facultatea Ingineria si Managementul Sistemelor Tehnologice

Vizita la Uzina Dacia din Mioveni si Centrul Tehnic Titu

Serie
1 641 AA
2 641 AB
3 641 AB
4 641 AB
5 641 AB
6 641 AB
7 641 AB
8 641 AB
9 641 AB
10 641 AB
11 641 AB
12 641 AC
13 641 AC
14 642 AC
15 641 AC
16 642 AC
17 642 AC
18 641 AC
19 641 AC
20 641 AC
21 642 AC
22 641 AC
23 642 AC
24 641 AC

06.11.2018

Nume Studenti

URSU V. Marius-Claudiu 06.11
VLAGEA F. lonut-Florin
GHEORGHE S. Razvan-Alexandru
GIUSCA V. Alexandru-Costin
IGNAT V. Robert

MIHAI S. Sabin-Andrei

CRACIUN N. Daniela

ANGHELS. loana-Claudia
GHEORGHE A. Andrei
MITRACHE G. Robert-George
LEPADATU D.I. Dana - Maria
BARAC Al. Olguta-Elena

BRATU M.V. Carmen-Cristina
COMAN S. Danut-Stefan
DURAC N. Oana

GHEORGHE S. Marius-Catalin
HESSO K. Mustafa

HOLTEIU F. Alin-Marian
IORDACHE S. Lucretia-Theodora
MANOLE Gh. Bianca-Stefania
MEILESCU D. Mihai

MELINTE N.V. Ligia-Cremona
RADUCU C. Cristina-Florentina
SMIRICOV E. Andreea-Elena

Profesor insotitor
Dijmarescu Manuela



